
MADE IN ITALY

ELCOMAN SRL - Via Gorizia, 9 - 20813 Bovisio Masciago (MB) ITALY | Contacts:  +39 0362 593584   kobra@elcoman.it  www.kobra.com

KOBRA AF.2 Compactor ELCOMAN srl
KOBRA
KOBRA AF.2 Compactor 
KOBRA-AF.2-COMPACTOR
8 026064 999441

Skartovačka KOBRA AF.2 Auto-Feed/Auto-Compact je nejinovativnější a nejrychlejší automatická skartovačka dostupná na celosvě-
tovém trhu: speciální systém komprese papíru optimalizuje kapacitu vaku a zabraňuje častému vyprazdňování, čímž se zvětší
velikost odpadní nádoby 4krát - ze 150 na 600 litrů - a její rychlost skartace umožňuje skartaci dokumentů bez obsluhy. Skartovač-
ka KOBRA AF.2 je vybavena velkým zásobníkem papíru až na 400 listů a samostatným podávacím otvorem pro ruční skar-
tování.
Skartovačka KOBRA AF.2 Auto-Feed/Auto-Compact je vybavena motorem nepřetržitým provozem bez přehřátí, super silným systé-
mem pro nejvyšší odolnost a spolehlivost a speciálním Oil-free systémem. Patentovaný Energy Smart System se přepne do úsporné-
ho pohotovostního režimu za pouhých 12 sekund.

Zmenšuje objem skartovaného
papíru 4krát pro optimalizaci
kapacity vaku.

PROFESIONÁLNÍ SKARTOVAČKA S AUTOMATICKÝM
PODAVAČEM A KOMPRESÍ

■ Velký zásobník papíru: až 300 listů
■ Speciální systém automatického podávání pro rychlé bezobslužné skartování
■ Integrovaný automatický kompresor pro čtyřnásobné zmenšení objemu skartovaného papíru pro optimalizaci kapacity
odpadní nádoby a zamezení častého vyprazdňování vaku. Komprese papíru zvyšuje zabezpečení skartace o jednu úroveň.
■ Oil-free systém: bez potřeby mazání a údržby řezných nožů
■ Nepřetržité skartování: motor s 24 hodinovým nepřetržitým provozem bez přehřátí
■ Super silný systém: robustní řetězový převod
■ Řezné nože z uhlíkově kalené oceli jsou odolné proti sešívacím a kancelářským sponkám pouze při ručním podávání
■ Energy Smart® System: automatický úsporný pohotovostní režim po pouhých 12 sekundách nečinnosti
■ Start & Stop: automatické spuštění a zastavení pomocí elektronických senzorů
■ Bezpečnostní zastavení: automatické zastavení se světelným signálem pro plný vak nebo otevřená dvířka
■ Systém automatického zpětného chodu v případě záseku papíru

SUPER SILNÝ SYSTÉM

MOTORY S 24 HODINOVÝM NE-
PŘETRŽITÝM PROVOZEM

Tepelná ochrana motoru. Motory s
nepřetržitým provozem bez přehřá-
tí.

Super silný systém s ocelovými
převody, které nabízejí
spolehlivost a odolnost proti
opotřebení.

INTEGROVANÝ AUTOMATICKÝ
KOMPRESOR

4MÍSTNÝ ELEKTRONICKÝ
KOMBINAČNÍ ZÁMEK

k ochraně vašich firemních informací
před zvědavými pohledy neoprávně-
ných osob při skartaci.

ZÁSOBNÍK PAPÍRU S AUTO-
MATICKÝM PODAVAČEM

Zásobník papíru systému automa-
tického podávání až na 400 listů,
samostatný vstupní otvor na víku
umožňuje ruční skartování.

Výrobce:
Značka:
Model:
Kód zboží:
EAN kód:

Oil-free systém
SYSTÉM 

AUTOMATICKÉHO
PODÁVÁNÍ

Certifikace:

HLAVNÍ VLASTNOSTI

Šířka pod. otvoru:           260 mm

Skartovaná velikost:        3,9 x 40 mm příčný řez

Úroveň zabezpečení
ISO/IEC 21964 (DIN 66399):  P-4 T-4 E-3 F-1

Kapacita papíru*
automatický podavač:        400 listů (A4 70gr) / 350 listů (A4 80gr)

Kapacita papíru*
ruční podávání:                  10-12 listů (A4 70gr) / 9-11 listů (A4 80gr) 

Skartovatelné materiály: Papír, Kreditní karty, Filmy

Kapacita odpad. vaku:     

Úroveň hluku:                  58 dB(A)

Napětí:                             230 Voltů

Výkon:                              1000 Wattů

Rozměry (ŠxHxV):            53 x 43 x 109 cm

Čistá hmotnost:                64 Kg

Produktový list č.142 rev.2 * Kapacita se liší v závislosti na napájecím výkonu, hmotnosti, kvalitě a zrnitosti 
                                            papíru, provozní teplotě a mazání nožů.

                                     ** Rychlost vypočtená při 60 Hz jako vnější průměr nože x ot./min.

150 litrů se čtyřnásobnou redukcí skartovaného 
papíru** kapacita vaku dosahuje přibližně 600 litrů

VOLITELNÁ MOŽNOST


